
 

Baby Smiles Cotton bamboo 
Virkattu tähtikoriste  

 

Leveys 200 cm 
Lanka: Schachenmayr Baby Smiles Cotton Bamboo 

(52%puuvilla,48%viskoosi, bambu) 

Prym virkkuukoukku: Nro 3 tai käsialan mukaan. 

Muut tarvikkeet: Vanua täyttämiseen. 
Virkkaustiheys: 23 s ja 26 krs kiinteitä silmukoita =10 cm. 

Mallivirkkaus: Tee kiinteitäsilmukoita (ks) piirrosten ja ohjeen mukaan. Tee 

ks:t spiraalina eli älä sulje krs:ia vaan siirry aina suoraan seuraavalle krs:lle.  

Langan menekki 

Schachenmayr Baby Smiles Cotton Bamboo -lankaa  

50 g joka väriä: valkoista (1002), vaaleanpunaista (1035) ja vaaleansinistä 
(1054).  

 

Tee tähdet näin Tee valkoisella langalla aloituslenkki ja virkkaa siihen ks:ita 

spiraalina ensin piirroksen 1 mukaan. Kun olet tehnyt piirroksesta 10 krs:n, 
tee toinen kappale samoin. Aseta sitten kappaleet nurjat puolet vastakkain 

ja virkkaa *12 ks toisen pyörylä reunaan ja 12 ks ensimmäisen pyörylän 

reunaan*, toista *-*. Tee sitten jokaiseen 5:een aukkoon sakara piirroksen 3 mukaan.  
HUOM: Täytä tähti vanulla ennen kuin virkkaat aukot umpeen. Tee yhteensä 2 valkoista, 2 v.sinistä ja 2 

v.punaista tähteä. 

Tee pallot näin Tee v.punaisella langalla aloituslenkki ja virkkaa siihen ks:ita spiraalina piirroksen 2 mukaan. Kun 
olet tehnyt 6 krs, toista piirroksen B-kohtaa jatkossa 6 kertaa.  

HUOM: Täytä pallo vanulla ennen kuin virkkaat pallon umpeen. Kun olet tehnyt piirroksen 15 krs, sulje krs 

ps:lla, katkaise ja päätä lanka. Tee yhteensä 2 valkoista, 2 v.punaista ja 1 v.sininen pallo. 

Viimeistely Pujota kaikki kappaleet kuvan mukaan 2-kertaiseen lankaan ja tee langan päihin solmut. 

 

Piirros 1    Piirros 2 

Tähden keskustaosien virkkaus  Pallojen virkkaus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Piirros 3 

Tähtien sakaroiden virkkaus 

 

= aloituslenkki 

 

 X      = kiinteäsilmukka (ks) 

= lisäys: Tee 2 ks samaan kohtaan 

= kavennus: Virkkaa 2 ks yhteen 

 = aloitus 
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